153; Українська революція і державність (1917–1920 рр.). — К., 1998. — С. 149 та інші.
- ⁷ *Когутяк М.* Галичина: сторінки історії. Нарис суспільно-політичного руху (XIX — 1939 р.). — Івано-Франківськ, 1993. — С. 143.
- ⁸ Перше пленарне засідання Трудового Конгресу. Промова Винниченка // Україна. — 1919. — 24 (11) січня.
- ⁹ Трудовий Конгрес // Робітнича Газета. — 1919. — 26 січня.
- ¹⁰ Там само.
- ¹¹ Там само.
- ¹² Там само.
- ¹³ *Стахів М.* Україна в добі Директорії УНР. — Т. 3. Україна між двома силами. — Скрантон, 1963. — С. 24.
- ¹⁴ Народня Воля. — 1919. — 30 січня.
- ¹⁵ Україна. — 1919. — 29 (16) січня.
- ¹⁶ Там само.
- ¹⁷ *Христюк П.* Замітки і матеріали до історії української революції. — Т. III. — Прага, 1922. — С. 67.
- ¹⁸ Конституційні акти України 1917–1920. Невідомі конституції України. — К., 1992. — С. 117.
- ¹⁹ Нова Рада. — 1919. — 30 (17) січня.